
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 106 del 15/12/2025
15/12/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 4.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 70.635,00

 10.000,00

 80.635,00

 6.580,00

 6.580,00

 6.580,00

 76.665,00

 13.850,00

 90.515,00

 6.057,22

 6.057,22

 6.057,22

 97.071,00

 14.915,28

 111.986,28

 7.756,85

 7.756,85

 7.756,85

 85.762,27

 16.304,98

 102.067,25

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.1220.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTA RE DELLA 
CONTRIBUZIONE A CARICO DELLA COMUNITA'

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.1222.015 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO  DELL' ENTE.

CAP.1222.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTA RE DELLA 
CONTRIBUZIONE A CARICO DELA COMUNITA'

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.01.00

S 01.06.01.00

S 01.06.01.00

S 01.06.02.00

 6.500,00

 6.500,00

 6.500,00

 75.865,00

 13.250,00

 89.115,00

 80,00

 80,00

 80,00

 800,00

 600,00

 1.400,00

 7.676,85

 7.676,85

 7.676,85

 84.962,27

 15.704,98

 100.667,25

 80,00

 80,00

 80,00

 800,00

 600,00

 1.400,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 106 del 15/12/2025
15/12/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 21.084,00

 21.084,00

 101.719,00

 106.219,00

 8.362,00

 8.362,00

 8.362,00

 8.362,00

 25.069,00

 25.069,00

 115.584,00

 122.164,00

 8.975,00

 8.975,00

 8.975,00

 8.975,00

 26.000,00

 26.000,00

 137.986,28

 144.043,50

 11.150,00

 11.150,00

 11.150,00

 11.150,00

 27.541,38

 27.541,38

 129.608,63

 137.365,48

 10.068,95

 10.068,95

 10.068,95

 10.068,95

CAP.1212.000 SPESE PER IMPOSTE E TASSE, CANONI E TRIBUTI IN GENERE

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.2141.000 IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO SERVIZIO
ISTRUZIONE

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Codice

S 01.06.02.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.02.00

S 04.06.02.00

S 04.06.02.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 08.00.00.00

 23.769,00

 23.769,00

 112.884,00

 119.384,00

 8.475,00

 8.475,00

 8.475,00

 8.475,00

 1.300,00

 1.300,00

 2.700,00

 2.780,00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

 26.241,38

 26.241,38

 126.908,63

 134.585,48

 9.568,95

 9.568,95

 9.568,95

 9.568,95

 1.300,00

 1.300,00

 2.700,00

 2.780,00

 500,00

 500,00

 500,00

 500,00

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 106 del 15/12/2025
15/12/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 8.000,00

 8.000,00

 3.850,00

 3.850,00

 3.850,00

 3.850,00

 12.550,00

 12.550,00

 4.353,35

 4.353,35

 4.353,35

 4.353,35

 11.357,14

 11.357,14

 4.523,72

 4.523,72

 4.523,72

 4.523,72

 14.847,71

 14.847,71

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-
popolare

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.5000.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTARI DELLA 
CONTRIBUZIONE A CARICO DELLA COMUNITA'

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Totale PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.5310.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTARE DELLA 
CONTRIBUZIONE A CARICO DELLA COMUNITA' (D.Lgs. 21.04.1993 n. 124 Legge 
08.08.1995 n. 335)

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Codice

S 08.02.00.00

S 08.02.01.00

S 08.02.01.00

S 08.02.01.00

S 08.02.00.00

S 08.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.03.00.00

S 09.03.01.00

S 09.03.01.00

S 09.03.01.00

S 09.03.02.00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 2.700,00

 11.800,00

 11.800,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 750,00

 750,00

 3.373,72

 3.373,72

 3.373,72

 3.373,72

 14.097,71

 14.097,71

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 1.150,00

 750,00

 750,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 106 del 15/12/2025
15/12/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 18.089,00

 18.089,00

 26.089,00

 26.089,00

 830.000,00

 1.630.000,00

 2.460.000,00

 2.460.000,00

 2.460.000,00

 18.597,00

 18.597,00

 31.147,00

 31.147,00

 993.000,00

 1.933.000,00

 2.926.000,00

 2.926.000,00

 2.926.000,00

 25.347,00

 25.347,00

 36.704,14

 36.704,14

 1.163.950,29

 2.297.672,19

 3.461.622,48

 3.461.622,48

 3.461.622,48

 21.067,63

 21.067,63

 35.915,34

 35.915,34

 1.062.559,94

 2.020.076,21

 3.082.636,15

 3.082.636,15

 3.082.636,15

CAP.5328.000 IMPOSTE, TASSE, IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.3131.004 ASSUNZIONE ONERI E RETTE PER LA FRUIZIO- NE DA PARTE DI 
SOGGETTI PORTATORI DI HANDICAP DI SERVIZI A CARATTERE RESIDEN- 
ZIALE (RILEVANTE AI FINI IVA)

CAP.3131.005 ASSUNZIONE ONERI E RETTE PER LA FRUIZIO- NE DA PARTE DI 
SOGGETTI PORTATORI DI HANDICAP DI SERVIZI A CARATTERE SEMIRE- 
SIDENZIALE (ROLEVANTE AI FINI IVA)

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Codice

S 09.03.02.00

S 09.03.02.00

S 09.03.00.00

S 09.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.03.00

S 12.02.03.00

S 12.02.03.00

S 12.02.03.00

S 12.02.00.00

S 12.00.00.00

 18.437,00

 18.437,00

 30.237,00

 30.237,00

 980.048,00

 1.912.000,00

 2.892.048,00

 2.892.048,00

 2.892.048,00

 160,00

 160,00

 910,00

 910,00

 12.952,00

 21.000,00

 33.952,00

 33.952,00

 33.952,00

 20.907,63

 20.907,63

 35.005,34

 35.005,34

 1.049.607,94

 1.999.076,21

 3.048.684,15

 3.048.684,15

 3.048.684,15

 160,00

 160,00

 910,00

 910,00

 12.952,00

 21.000,00

 33.952,00

 33.952,00

 33.952,00

2025 2025



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 106 del 15/12/2025
15/12/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 69.125,00

 0,00

 69.125,00

 69.125,00

 69.125,00

 2.672.495,00

 31.833,00

 0,00

 31.833,00

 31.833,00

 31.833,00

 3.123.969,00

 0,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 3.727.873,47

 0,00

 18.708,00

 18.708,00

 18.708,00

 18.708,00

 3.289.217,64

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA

CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

S 20.01.10.00

S 20.01.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

 71.125,00

 0,00

 71.125,00

 71.125,00

 71.125,00

 3.123.969,00

-39.292,00

 0,00

-39.292,00

-39.292,00

-39.292,00

 0,00

 0,00

 58.000,00

 58.000,00

 58.000,00

 58.000,00

 3.289.217,64

 0,00

-39.292,00

-39.292,00

-39.292,00

-39.292,00

 0,00

2025 2025


