

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera PRE 106 del 15/12/2025

15/12/2025

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 01.03.01.00	CAP.1220.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTARE DELLA CONTRIBUZIONE A CARICO DELLA COMUNITA'	4.500,00 6.500,00 <b>80,00</b>	<b>6.580,00</b>	6.057,22 7.676,85 80,00	<b>7.756,85</b>
S 01.03.01.00	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	4.500,00 6.500,00 <b>80,00</b>	<b>6.580,00</b>	6.057,22 7.676,85 80,00	<b>7.756,85</b>
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	4.500,00 6.500,00 <b>80,00</b>	<b>6.580,00</b>	6.057,22 7.676,85 80,00	<b>7.756,85</b>
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 01.06.01.00	CAP.1222.015 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DELL' ENTE.	70.635,00 75.865,00 <b>800,00</b>	<b>76.665,00</b>	97.071,00 84.962,27 800,00	<b>85.762,27</b>
S 01.06.01.00	CAP.1222.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTARE DELLA CONTRIBUZIONE A CARICO DELLA COMUNITA'	10.000,00 13.250,00 <b>600,00</b>	<b>13.850,00</b>	14.915,28 15.704,98 600,00	<b>16.304,98</b>
S 01.06.01.00	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	80.635,00 89.115,00 <b>1.400,00</b>	<b>90.515,00</b>	111.986,28 100.667,25 1.400,00	<b>102.067,25</b>
S 01.06.02.00	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente				

**VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA**

**Delibera PRE 106 del 15/12/2025**

Pag. 2

15/12/2025

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.06.02.00	CAP.1212.000 SPESE PER IMPOSTE E TASSE, CANONI E TRIBUTI IN GENERE	21.084,00 23.769,00 <b>1.300,00</b>	<b>25.069,00</b>	26.000,00 26.241,38 1.300,00	<b>27.541,38</b>
S 01.06.02.00	Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	21.084,00 23.769,00 <b>1.300,00</b>	<b>25.069,00</b>	26.000,00 26.241,38 1.300,00	<b>27.541,38</b>
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	101.719,00 112.884,00 <b>2.700,00</b>	<b>115.584,00</b>	137.986,28 126.908,63 2.700,00	<b>129.608,63</b>
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	106.219,00 119.384,00 <b>2.780,00</b>	<b>122.164,00</b>	144.043,50 134.585,48 2.780,00	<b>137.365,48</b>
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione				
S 04.06.02.00	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente				
S 04.06.02.00	CAP.2141.000 IRAP SU RETRIBUZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO SERVIZIO ISTRUZIONE	8.362,00 8.475,00 <b>500,00</b>	<b>8.975,00</b>	11.150,00 9.568,95 500,00	<b>10.068,95</b>
S 04.06.02.00	Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	8.362,00 8.475,00 <b>500,00</b>	<b>8.975,00</b>	11.150,00 9.568,95 500,00	<b>10.068,95</b>
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	8.362,00 8.475,00 <b>500,00</b>	<b>8.975,00</b>	11.150,00 9.568,95 500,00	<b>10.068,95</b>
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	8.362,00 8.475,00 <b>500,00</b>	<b>8.975,00</b>	11.150,00 9.568,95 500,00	<b>10.068,95</b>
S 08.00.00.00	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera PRE 106 del 15/12/2025

15/12/2025

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 08.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare				
S 08.02.01.00	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 08.02.01.00	CAP.5000.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTARI DELLA CONTRIBUZIONE A CARICO DELLA COMUNITA'	2.700,00 2.700,00 <b>1.150,00</b>	<b>3.850,00</b>	4.353,35 3.373,72 1.150,00	<b>4.523,72</b>
S 08.02.01.00	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	2.700,00 2.700,00 <b>1.150,00</b>	<b>3.850,00</b>	4.353,35 3.373,72 1.150,00	<b>4.523,72</b>
S 08.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	2.700,00 2.700,00 <b>1.150,00</b>	<b>3.850,00</b>	4.353,35 3.373,72 1.150,00	<b>4.523,72</b>
S 08.00.00.00	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	2.700,00 2.700,00 <b>1.150,00</b>	<b>3.850,00</b>	4.353,35 3.373,72 1.150,00	<b>4.523,72</b>
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Rifiuti				
S 09.03.01.00	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 09.03.01.00	CAP.5310.054 VERSAMENTO AI FONDI PENSIONE COMPLEMENTARE DELLA CONTRIBUZIONE A CARICO DELLA COMUNITA' (D.Lgs. 21.04.1993 n. 124 Legge 08.08.1995 n. 335)	8.000,00 11.800,00 <b>750,00</b>	<b>12.550,00</b>	11.357,14 14.097,71 750,00	<b>14.847,71</b>
S 09.03.01.00	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	8.000,00 11.800,00 <b>750,00</b>	<b>12.550,00</b>	11.357,14 14.097,71 750,00	<b>14.847,71</b>
S 09.03.02.00	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera PRE 106 del 15/12/2025

15/12/2025

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 09.03.02.00	CAP.5328.000 IMPOSTE, TASSE, IRAP SU RETRIBUZIONI AL PERSONALE	18.089,00 18.437,00 <b>160,00</b>	<b>18.597,00</b>	25.347,00 20.907,63 160,00	<b>21.067,63</b>
S 09.03.02.00	Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	18.089,00 18.437,00 <b>160,00</b>	<b>18.597,00</b>	25.347,00 20.907,63 160,00	<b>21.067,63</b>
S 09.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti	26.089,00 30.237,00 <b>910,00</b>	<b>31.147,00</b>	36.704,14 35.005,34 910,00	<b>35.915,34</b>
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	26.089,00 30.237,00 <b>910,00</b>	<b>31.147,00</b>	36.704,14 35.005,34 910,00	<b>35.915,34</b>
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'				
S 12.02.03.00	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.02.03.00	CAP.3131.004 ASSUNZIONE ONERI E RETTE PER LA FRUIZIO- NE DA PARTE DI SOGGETTI PORTATORI DI HANDICAP DI SERVIZI A CARATTERE RESIDEN- ZIALE (RILEVANTE AI FINI IVA)	830.000,00 980.048,00 <b>12.952,00</b>	<b>993.000,00</b>	1.163.950,29 1.049.607,94 12.952,00	<b>1.062.559,94</b>
S 12.02.03.00	CAP.3131.005 ASSUNZIONE ONERI E RETTE PER LA FRUIZIO- NE DA PARTE DI SOGGETTI PORTATORI DI HANDICAP DI SERVIZI A CARATTERE SEMIRE- SIDENZIALE (ROLEVANTE AI FINI IVA)	1.630.000,00 1.912.000,00 <b>21.000,00</b>	<b>1.933.000,00</b>	2.297.672,19 1.999.076,21 21.000,00	<b>2.020.076,21</b>
S 12.02.03.00	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	2.460.000,00 2.892.048,00 <b>33.952,00</b>	<b>2.926.000,00</b>	3.461.622,48 3.048.684,15 33.952,00	<b>3.082.636,15</b>
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	2.460.000,00 2.892.048,00 <b>33.952,00</b>	<b>2.926.000,00</b>	3.461.622,48 3.048.684,15 33.952,00	<b>3.082.636,15</b>
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	2.460.000,00 2.892.048,00 <b>33.952,00</b>	<b>2.926.000,00</b>	3.461.622,48 3.048.684,15 33.952,00	<b>3.082.636,15</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 5

Delibera PRE 106 del 15/12/2025

15/12/2025

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 20.00.00.00	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti				
S 20.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva				
S 20.01.10.00	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 20.01.10.00	CAP.5750.000 FONDO DI RISERVA	69.125,00 71.125,00 <b>-39.292,00</b>	<b>31.833,00</b>	0,00 0,00 0,00	<b>0,00</b>
S 20.01.10.00	CAP.5751.000 FONDO DI RISERVA DI CASSA	0,00 0,00 <b>0,00</b>	<b>0,00</b>	70.000,00 58.000,00 -39.292,00	<b>18.708,00</b>
S 20.01.10.00	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	69.125,00 71.125,00 <b>-39.292,00</b>	<b>31.833,00</b>	70.000,00 58.000,00 -39.292,00	<b>18.708,00</b>
S 20.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	69.125,00 71.125,00 <b>-39.292,00</b>	<b>31.833,00</b>	70.000,00 58.000,00 -39.292,00	<b>18.708,00</b>
S 20.00.00.00	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	69.125,00 71.125,00 <b>-39.292,00</b>	<b>31.833,00</b>	70.000,00 58.000,00 -39.292,00	<b>18.708,00</b>
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	2.672.495,00 3.123.969,00 <b>0,00</b>	<b>3.123.969,00</b>	3.727.873,47 3.289.217,64 0,00	<b>3.289.217,64</b>